令 和 7 年 10 月 吉 日

長野県旅館ホテル組合会 会員 各位

長野県旅館ホテル組合会

日本旅館協会長野県支部

    和倉温泉美湾荘 多田計介会長による「令和６年能登半島地震の復旧・復興が進め

    られる和倉温泉地区の事業再生の取組」（仮題）セミナーの開催について （ご案内）

拝啓 秋晴の候 皆様におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   表題のセミナーにつきまして、下記のとおり、開催する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。

  県内会員の皆様が参加しやすいように、開催地を諏訪と長野の２会場といたしました。

テーマは、関心のある「令和６年能登半島地震の復旧・復興が進められる和倉温泉地区の事業

再生の取組」（仮題）とし、ゆけむりの宿美湾荘 会長 多田計介氏を迎えて開催いたします。

 何かとご多忙のこととは存じますが、この機会にぜひご参加をお願い申し上げます。

                                      敬 具

                                     記

１．開催日及び会場

   ◎ 諏 訪 会場   令和 7 年 11 月 26 日（水） 13:30 開会 （ 受付 13：00 ）

RAKO 華乃井ホテル   ２ 階 パルケ

         〒 392－0022 諏訪市 高島 2-1200-3 ℡ 0266－54－0555

◎ 長 野 会場  令和 7 年 11 月 27 日（木） 13:30 開会 （受付 13：00）

             長野ターミナル会館   ４ 階 羽衣

         〒 380－0936 長野市 岡田町 178-2   ℡ 026－228－1156

   ※ いずれの会場も質疑応答を含めて 2 時間のセミナーを予定しております。

２．セミナー内容

「令和６年能登半島地震の復旧・復興が進められる和倉温泉地区の事業再生の取組」

３．講    師

和倉温泉 ゆけむりの宿美湾荘

会長 多田計介（ただ けいすけ）様

４. 定     員   諏訪・長野 両会場 共に ３０名

５. 参  加  費   無 料

６. 参 加 申 込  11 月 12 日（水）までに別紙の「参加申込書」に必要事項を

            ご記入のうえ、日本旅館協会長野県支部 事務局へお申し込み下さい。

  【 連絡先 】 日本旅館協会 長野県支部 事務局 （ 吉村 ）℡ 026－228－7510

                              Fax ０２６－２２８－７４８１

e-mail nihonryokankyoukai@kind.ocn.ne.jp

mailto:nihonryokankyoukai@kind.ocn.ne.jp

日本旅館協会 長野県支部 主催【 令和 7 年度セミナー 】参加申込書

【申込み先】    日本旅館協会 長野県支部 事務局あて
                 FAX   026 － 228 － 7481

                 （ 申込み者の正確を期すため、必ず ＦＡＸ又は e-mail でお願いします。）

申込み締切日 : 11 月 12 日 （ 水 ）

◎ 下記に必要事項をご記入ください、

旅館様又は

ホテル様の名称

郵便番号        〒

ご 住 所

電話番号                             FAX 番号

  セミナーに ご出席される方の役職又は担当名称及び御氏名を下記にご記入ください。

整理

番号  役職または所属部署      御 氏 名        記   事

1

2

3

◎  ご出席会場  □  諏訪会場   □ 長野会場

（ ご出席を希望されます会場の □ の中に レ点をつけて下さい ）

＊ この参加申込書に記載いただいた個人情報は、本セミナー関係以外には使用致しません。

  出席者名簿につきましては、個人情報保護法に基づき取り扱います。

＊ お申し込みは、お早めにお願いいたします。（ 定員になり次第 締め切ります。なお申込

   者多数の場合は抽選になる場合があります。 ）

＊ 出席者が 4 名以上の場合で、申込み用紙に記入できない場合は、この用紙をコピーし、

   増し刷りをしてご記入をお願いいたします。

              【 問合せ先 】

                〒 380－0936 長野市 岡田町 １７８－２

                        長野ターミナル会館 １階

                日本旅館協会 長野県支部 事務局 吉 村

                Tel 026－228－7510 Fax 026－228－7481

e-mail nihonryokankyoukai@kind.ocn.ne.jp